

Årsredovisning för

Bluegaz AB

556582-5253

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bluegaz AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-03-14



Niklas Månsson
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Bluegaz AB

556582-5253

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-8

Underskrifter

8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bluegaz AB, org nr 556582-5253, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export samt produktion av interiör- och fritidsprodukter

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i kr 2018-12-31
Nettoomsättning	14 732	18 277	10 952	7 353	9 777
Resultat efter finansiella poster	-1 173,1	2 235,9	-787,3	-1 542	3,9
Balansomslutning	11 211	9 833	6 757	7 648	7 661
Soliditet %	51,4	70,6	69,6	19,5	39,6

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi fått uppleva hemsgheter i vårt närområde, krig i Ukraina, som påverkar oss i form av ökad osäkerhet på marknaden, både bland konsumenter och leverantörer.

Effekterna för Bluegaz AB kom i form av extremt höga kostnader för containerfrakter från Kina, men också en försiktighet bland konsumenter som drabbade försäljningen. Vi drabbades också av förseningar i leveranser, vilket påverkade försäljningen då produkt inte kom till Sverige i tid för högsäsongen 2022.

Marknadsföringen har givit en positiv effekt i form av nära 90% fler besökare på bluegaz.se, där den organiska trafiken ökade med 150%.

Omsättningen sjönk med 19%, till 14,7 MSEK, med en soliditet på 51,4%

I december gjordes ett VD-byte, när Åke Bergkvist, efter många år av ett imponerande och förtjänstfullt arbete, överlämnade ansvaret till Niklas Månsson.

Med anledning av vår position i marknaden ser vi en framtid med en fortsatt mycket positiv tillväxt i Bluegaz AB under de kommande åren.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat
Bundet eget kapital				
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	100 000	1 406	4 600 821	2 235 915
Resultatdisp enl beslut av årsstämman			2 235 915	-2 235 915
Årets resultat				-1 173 053
Vid årets utgång	100 000	1 406	6 836 736	-1 173 053
		2022-12-31	2021-12-31	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till		6 000 000	6 000 000	

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 663 682, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	5 663 682
Summa	5 663 682

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		14 731 844	18 276 858
Övriga rörelseintäkter		17 854	307 594
		<u>14 749 698</u>	<u>18 584 452</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 188 132	-9 740 921
Övriga externa kostnader		-3 134 579	-3 301 435
Personalkostnader	2	-3 413 736	-3 269 710
Övriga rörelsekostnader		-68 732	-
Rörelseresultat		<u>-1 055 481</u>	<u>2 272 386</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter koncernföretag		-	9 466
Ränteintäkter och liknande resultatposter		14 385	1 321
Räntekostnader koncernföretag		-12 956	-24 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 001	-23 162
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 173 053</u>	<u>2 235 915</u>
Resultat före skatt		<u>-1 173 053</u>	<u>2 235 915</u>
Årets resultat		<u>-1 173 053</u>	<u>2 235 915</u>

2023031513324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	124 300	124 300
Fordringar hos koncernföretag		315 586	250 956
		439 886	375 256
Summa anläggningstillgångar		439 886	375 256
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Handelsvaror		9 738 037	6 621 765
		9 738 037	6 621 765
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		317 104	967 868
Aktuell skattefordran		38 082	38 082
Övriga fordringar		62 904	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		547 339	25 334
		965 429	1 031 284
Kassa och bank		67 999	1 804 984
Summa omsättningstillgångar		10 771 465	9 458 033
SUMMA TILLGÅNGAR		11 211 351	9 833 289

2023031513325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 406	1 406
		<u>101 406</u>	<u>101 406</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		6 836 736	4 600 821
Årets resultat		-1 173 053	2 235 915
		<u>5 663 683</u>	<u>6 836 736</u>
Summa eget kapital		<u>5 765 089</u>	<u>6 938 142</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		2 563 049	385 882
Leverantörsskulder		680 313	242 477
Skulder till koncernföretag		876 687	863 731
Övriga kortfristiga skulder		296 242	383 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 029 971	1 019 063
		<u>5 446 262</u>	<u>2 895 147</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>11 211 351</u>	<u>9 833 289</u>

2023031513326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutadifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkterna vid varuförsäljning redovisas när företaget har överlämnat de väsentliga riskerna och förmånerna som är förknippade med varornas ägande till köparen. De sammanfaller i de flesta fall med leverans av varorna till kunden.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier och verktyg 20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller balansdagen

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	4	2	4	2
Totalt	4	2	4	2

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	2 510 028	2 320 538
Sociala avgifter enligt lag	644 005	759 482
Pensionskostnader 1)	229 065	170 136

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	187 327	187 327
	187 327	187 327
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-187 327	-187 327
	-187 327	-187 327
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	124 300	124 300
Redovisat värde vid årets slut	124 300	124 300

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Scandy Garden AS, 996570584, Oslo. Norge	100	100	124 300
			124 300

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

Eventalförpliktelser

Garanti Tullverket	250 000	54 000
Bankgaranti		84 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget ägs sedan den 1 september 2004 till 90,1% av Arbetarskyddsmaterial AB, 556217-7633 med säte i Malmö och till 9,9% av Scandy Garden International AB, 556578-9285 med säte i Malmö. Koncernredovisning upprättas av Roosgruppen AB, 556002-1367 med säte i Danderyd, för koncernen i sin helhet.

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Malmö

Håkan Roos
Styrelseordförande

Niklas Månsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur

Jessica Wallin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anders Niklas Månsson

VD

Serienummer: 19711105xxxx

IP: 81.234.xxx.xxx

2023-03-07 11:19:02 UTC



Lars Håkan Påvel Roos

Styrelseledamot

Serienummer: 19550228xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2023-03-07 12:22:12 UTC



Jessica Thérèse Wallin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19721128xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2023-03-07 12:23:42 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023031513330

Penneo dokumentnyckel: TAPH6-QML6H-00K4C-UJF1G-MMYFF-8SX8P
